
Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

EMANUELLI Cristiano

STEVANATO Enzo

PEDRINA Stefano

FAVERO Mauro

MONTAGNER Diano

BETTIN Walter

TOGNON Cristian

SCALCO Andrea

RUBIN Maurizio

ZANIN Luciano

Lenza Club Mogliano

ASD S.P.S. Papa

Lenza Club Mogliano

Lenza Club Mogliano

ASD S.P.S. Papa

ASD S.P.S. Papa

Lenza Club Mogliano

Lenza Club Mogliano

ASD S.P.S. Papa

ASD S.P.S. Papa

(Preston)

(Colmic)

(Preston)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

6,340

4,550

5,750

1,010

5,770

3,660

6,620

7,160

4,170

1,020
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5
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8
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Canale Brian

Data 15-09-2013

Società Organizzatrice LC Mogliano

Manifestazione Campionato Prov.le FEEDER

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Antonio Emanuelli

Ora

09:03:29



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SCALON Fabio

SCALON Bruno

SARTORI Aldo

FREGONESE Vincenzo paol

BETTIN Silvano

BELLO Mauro

TOGNON Cristian

SCALCO Andrea

RUBIN Maurizio

ZANIN Luciano

ASD S.P.S. Papa

ASD S.P.S. Papa

ASD S.P.S. Papa

ADS L.S. Team Sandonà

ASD S.P.S. Papa

Lenza Club Mogliano

Lenza Club Mogliano

Lenza Club Mogliano

ASD S.P.S. Papa

ASD S.P.S. Papa

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Preston)

(Preston)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

2,180

2,970

1,990

1,750

6,770

4,040

6,620

7,160

4,170

1,020
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9
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T

T

T
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